

AAA 2016 HOLDING ApS

Kastkærvej 20
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2017

Allan Aagaard Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AAA 2016 HOLDING ApS
Kastkærvej 20
6830 Nørre Nebel

 CVR-nr: 27694721
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Faster Andelskasse
Højevej 18
6900 Skjern
DK Danmark

Revisor Agerbo Gruppen
Vester Birk 33
6900 Skjern
DK Danmark

 CVR-nr: 31742781
 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et underskud på kr. 90.086, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. -2.295. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de nødvendige kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2017 for datterselskabet er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-39.707	214.399
Personaleomkostninger	1	-4.942	-651.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	550.000
Resultat af ordinær primær drift		-44.649	112.598
Øvrige finansielle omkostninger		-49.537	-2.013
Ordinært resultat før skat		-94.186	110.585
Skat af årets resultat	2	4.100	-27.003
Årets resultat		-90.086	83.582
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.086	83.582
I alt		-90.086	83.582

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	6.250.000	
Anlægsaktiver i alt		6.250.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.601
Udsudte skatteaktiver		9.700	5.600
Andre tilgodehavender		10.557	46.163
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		20.257	58.364
Likvide beholdninger		0	283.836
Omsætningsaktiver i alt		20.257	342.200
Aktiver i alt		6.270.257	342.200

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-127.295	-37.209
Egenkapital i alt		-2.295	87.791
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Ansvarlig lånekapital		5.473.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.473.800	
Gæld til banker		51.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		537.485	0
Skyldig selskabsskat		26.403	26.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.444	228.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		798.752	254.409
Gældsforpligtelser i alt		6.272.552	254.409
Passiver i alt		6.270.257	342.200

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-37.209	0	87.791
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-90.086	0	-90.086
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-127.295	0	-2.295

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	960	638.298
Pensionsbidrag	0	7.095
Andre omkostninger til social sikring	3.982	6.408
	4.942	651.801

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	26.403
Ændring af udskudt skat	-4.100	600
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-4.100	27.003

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	6.250.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.250.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.250.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Panels ApS	100%	236.583	86.583

83.apitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening de kommende år. Der henvises til ledelsesberetningen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse for mellemværende mellem pengeinstitut og tilknyttede virksomheder, kr. 534.907.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Jørgensen, Kastkærvej 20, 6830 Nørre Nebel.